
 

FM 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio Segreteria Direzione Generale 
TEAG personale convenzionato SSN, 

amministrazione CLUPO e CEIMS 
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 

Tel. 0161 261509 
filippo.malaspina@uniupo.it 

 

Prot. n. 163924 del 16/12/2022 – Rep. n. 2082/2022 

  

 

 

Decreto del Rettore  

 

OGGETTO: nomina Commissione di valutazione relativa all’avviso unico per il conferimento 
mediante affidamento esterno o contratto a titolo retribuito di incarichi di 
insegnamento attivati presso il Dipartimento di Studi Umanistici e la Scuola di 
Medicina per l’a.a. 2022/2023.  

 

 

IL RETTORE 

 

Visto il Decreto rep. n. 1782/2022 prot. n. 149968 del 09/11/2022 relativo all’avviso unico 
per il conferimento mediante affidamento esterno o contratto a titolo retribuito di 
incarichi di insegnamento attivati presso il Dipartimento di Studi Umanistici e la 
Scuola di Medicina per l’a.a. 2022/2023. 

Considerato che il decreto di cui al punto precedente riguarda il conferimento di contratti 
retribuiti per l’insegnamento della lingua inglese. 

Dato atto che l’art. 5 del decreto sopra richiamato prevede che la Commissione di valutazione 
è nominata con decreto del Rettore. 

Considerato che la Prof.ssa Lucrezia Songini, Direttrice del Centro Linguistico di Ateneo, ha 
accertato la disponibilità dei seguenti docenti:  

− Dott.ssa Jennifer Lertola; 

− Dott.ssa Laura Tommaso 

a far parte della Commissione di valutazione di cui al Decreto rep. n. 1782/2022. 

Valutato ogni opportuno elemento. 

DECRETA 

ART. 1 

NOMINA DELLA COMMISSIONE 

1. E’ nominata la Commissione di valutazione relativa alle procedure riportate in premessa.  

La Commissione è così composta:  

− Prof.ssa Lucrezia Songini; 

− Dott.ssa Jennifer Lertola; 

− Dott.ssa Laura Tommaso. 



 

FM 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

2. Il presente decreto verrà pubblicato su sito web albo e on-line di Ateneo; nei confronti degli 
interessati costituisce notifica ad ogni effetto di legge. 

 

IL RETTORE 

Prof. Gian Carlo Avanzi 

 

Visto: la Direttrice Generale  

Dott.ssa Loredana Segreto 


